АДМИНИСТРАЦИЯ
БУЕРАК-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N91з

Об лверl4qении отчета
об исполнении бюджета
Буерак-Поповского сельского
поселения за 'l полугодие 2022 rода

'| 'l июля 2022 года

В соответствИи со статьеЙ 20 Положения кО бюджетном процессе в Буерак-
Поповском сельском поселении), rгверщценного Решением Буерак-Поповского
сельского Совета от 02.1 1 .2015 года Ne 24.

,
постАНовляю:

'l. Утвердить отчет об исполнении бюджета Буерак-Поповского сельского
поселения за 1 полугодие 2022 года по доходам в сумме 3012,0 тыс. рублей и
по расходам в сумме 3772,1 тыс. рублей с превышением расходов над
доходами в сумме 760,1 тыс. рублей, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой,

:
Глава Буерак-Поповского

^ псельского поселения {Иъuсt-лсt,еttQ С.В. Аленкина

ПриложеЕие к постмовленrtю Главы Буерак-

поповскоlо сельскоIо поселеI я

от " ll " t4оля 2022г. N lз

отчЕт
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТЛ БУЕРЖ-ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

зл 1 полугодиЕ 2022 годл

Коды бюдrсетной
класспфкацип

наuмеfiоваяIlG
Утверrt(деяо ца

2022год
йсполнено

gа 01.07 .2022

%
lrсполвеп

ияк
плаяY

D00 r 00 00000 00 0000 000 доходы 3597,8 654,2 18,2

000 r 0l 00000 00 0000 000 НЛЛОГИ НА ПРИБЬШЬ, ДОХОДЫ 760,0 20|,4 26,5

000 l 01 02000 01 0ш0 l10 Налог на доходы физическпх лпц 760,0 201,4 26,5

0о0 l 03 00000 00 0000 000 Налоги на товары (работы, услуги), реаJrизусмые яд

торритории Российской (Dедерацrrп
556,8 301,5 54,1

000 I 0з 02Ф0 01 0000 l10 Дкцизы по подакцязвым rовардм (продукцпп),

пропзводимым Еа террпторип Российской Федерацпп
556,8 301,5 54,1

D00 1 0з 02230 0l 0000 1l0 Доходы от уплаты мцизов Еадизельное топливо! зачисляемые

в консолидтрованныс бюдхЕгы субъектов Российской

Федерации

25l

"|

!48,4 59,0

000 1 0з 02240 0l 0000 1l0 доходы от упдаты мцизов на моторные масла дл, дизельных и

(или.) карбюраторньгх (инжекторных) двиmтелей.зачисляемые

в консолидированные бюджеты субъектов Российской
(DепепаIIий

1,4 0,9 64,з

D00 1 0з 02250 0l 0000 l l0 Доходы от уплаты акцизов Еа aвтомобильпый бензин ,

призводимый ва территории Российской Федерации,

зачисляемые в конQолидированные бюджЕгы субъектов

Российской Федерации

зз5,2 l70,9 51 ,0

000 1 0з 02260 0l 0000 l l0 Доходы от уплаты акцизов ва прямогонный бензин ,

призводимый на территории Российской Федерации ,

зачисляемые в консолидированные бюджоты субъектов

Российской Федерации '

_з1,5 -18,7 59,4

000 1 05 0шш 00 шш 000 нлrrоги лtл совокупньй доход 1300 0,0 0,0

000 l 05 0з000 l0 0000 l10 Единый сф,lьско\о,}яйственный налог l300 0,0 0,0

0Ф r 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НЛ ИМУЦЕСТВО 880,0 106,9 12,1

000 l 06 010з0 10 0000 l l0 На,,lог на имуцество физических лиц 20,0 6"1 зз,5

]00 l 0606000 l00000 ll0 земельный налог 860,0 100,2 1l

"7
D00 r 08 0шш 00 шш 000 ГОСУДАРСТВЕНН4Я ПОШЛИНА,СБОРЫ 6,0 0,9 15,0

000 1 09 ш000 00 0000 ш0 ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРЛСЧЕТЫ ПО
ОТМЕНЕННЫМ НАJIОГЛМ, СБОРАМ И ИНЫМ
ОБЯЗЛТЕЛЬНЫМ IUIЛТЕЖЛМ

0,0 0,0 0,0

000 l 1l 00ш0 00 0000 000 ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И
МУНИЦИIIАJIЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

0,00 0,0 #дЕJvo!

000 l 1l 05010 |0 0000 l20 доходы, получаемые в виде арешlной платы за земельные

учаатки, государственнм собствеяно9ть на которые не

разграничена и коюрыс расположевы в грапицtй поселе!iий, а

также средства от продtDки права на зшспючение договоров

аренды указанньLх земельных учaýтков

0,00 #дЕл0!

000 l lз 00000 00 00ш 000 ДОХОДЫ ОТ ОКАЗЛНИЯ ПЛЛТНЫХ УСЛУГ И
КОМППНСЛUИИ ЗАТРЛТ ГОСУДАРСТВЛ

90,0 43,5 48,3

000 l 1,1 {ю000 (ю 0000 0(ю ДОХОДЫ ОТ ПРОДЛЖИ МЛТЕРИАЛЬНЫХ И
НПМЛТЕРИЛ ПЬНЫХ АКТИВОВ

0,0 0,0 0,0

0о0 l 16 00ш0 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 5,0 0,0 0,0

D00 l r7 00000 00 0000 000 ПРОЧИЕ Н ЕНАЛОГОВЫ ЕjQХQДЦ_ 0,0 0,0 0,0

000 1 17 0]000 00 0000 l80 0.0 0.0 0-0

000 r 18 05030 05 000015l Доходы бюджетов муппципальных райоЕов от возврата

остатков субсuлий, субвенций и ипых меrкбюдlкетных

трансфсртов, имеющйх целевос вазначеппе, прошлых лет

из бюдэкетов поселеuяй

0,0 0,0 0,0

000 l 19 05000 05 0000l5l Во3врат остатков субсидпй, субвенцпй п rrпых

межбюдrкетных трансФертов, имеющих целевоG назltаченrlе,

прошлых лет п1 бюдrкеrов мунпцлп8львых районов

0,0 0,0 0,0

000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 5356,3 235?,81 44,0

000 2 02 00000 0о 0000 000 $56,31 2357,81 44,0

000 2 02 l0000 00 0000 l5l Дотации бюджетам бюджетной сиqгемы РФ на выравнивание

бюдже,l ной обеспеченнос,l и

1048,01 524,0| 50,0

0оо 2 02 20000 00 0000 15l Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и

м}яиципаJlьньж образовавий (меясбю.лжетные субсидии)

0,0I 0,0l #дЕJU0!

0002 02 30000 00 Ф00 15l 90,з| з3,9l з,1,5

000 2 02 40000 00 0000 l5r Иные межбюджетяые трансферты 42l s,0| l799,9l 42"7

000 2 02 50000 00 0000 l51 субсидии бюджетам на поддержку государственных программ

субъектов РФ и муниципальвых прграмм формирования
современrrой гOродской среды

0,0 0,0 #дЕл0!

000 2 18 05010l0 0000l5l доходы бюджетов поселений от возврата остатков

субсидий,субвенций и ицых межбюджетяых трансфертов,

0,0 0,0 0,0

000 2 19 60010l0 0000 l51 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и ицьв

меrкбюджетяых трансфертов, имеюцих целевое нaвначениеJ

прошлых лет из бюджЕtов сельских поселений

0,0 0,0 #дЕл/0!

Dо0 9 99 99999 99 9999 999 ВСЕГО ДОХОДОВ 8954,t ]0l2,0 33,6

рлсходы
0100 овшвгосуддрствЕнндц jqцtqcцI_ 2655,4 1309,4 49,3

0102
850,6 400,2 41,0

0104 Функционирование Правительства РФ, высших

исполнительвых оргalнов государствеяной власти субьектов

РФ, местных админис,траций

l37з,0 48"1

0l06 СбеспечеЕие деятельпости финансовых, наJIоговых и

гамо)кенных органов и органов фипансового (финансово-

бюджgтного) надзора

l0l,0 49,5 49,0

0l07 обеспечение проведения выборов и референдумов 0,0 0,0 #дЕlу0!

l0,0 0,( 0,0
0l 11

Другие общ€государственные вопросы з20,8 l9l
"1

59.8
0l lз
0200

88,0 з2,1 11)

0203 Мобилизационная и вневойсковм подготовка 88,0 з2"7 з1-2

0300 НЛЦИОНДЛЬНДЯ БЕЗОПЛСТНОСТЬ И
прлвоохрАнитЕльнАя дЕядцдЕц99f L _

43,5 0,0 0,0

0310 Защита населепия и терриюрии от чрезвычайttых ситуаций

природного и техногевного xapмTepar пожарtriц безопасЕость

!1 ý 0,0 0,0

0400 нАцltонАльнАя экономllкА 855,8 456,5 53,3

0409 Лопожное хозяйство (дорожные фонды) 756,8 456,5 60,з

0412 ДDYгие вопDоаы в области нациоцальной экономики 99,0 0,0 0,0

0500
4939,4 \699,2 34,4

0502 KoMMyHa,rbHoe хозяйство 1158,2
,)7ý

0503 Благоустройство 1205,3 430,0 35,7

0505 Дуa""
"onpo"u, "

области жилищно,коммуtlа"T ьного хозяйства ]ý7ý Q 950,5 з6,9

0800
563,0 233,1 41,,4

56з,0 2зз,| 4l,4
0801

100,0 4|,2 41,2
1000
100l

100,0 4|,2 4\,2

0,0 0,0 0,0
I l00 ФизичЕскля культурл и спор,r,
l l0l Фи3ическая культура 0,0 0,0 0,0

ИТОГО РАСХОДОВ: 9245,1 3712,1 40,8

\ пDarrlrrlI]rfт a'].\ _291,0 -760,1

Глава Буерак-Поповского сельского поселения С.В.Аленкина